
6.

7.

Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jbho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad)
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále
výčístenízvlášt'ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla vČetně DPH,

Zhotovite| je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání díla.

Smtuvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne Óoručení faktury objednateli na kontaktní aciresu objednatele. V případě

pochybností se má za 1o, že dnem doručení se rozumí třetí den o,de dne odeslání
iaktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované cenY

díla z-bankovního účtu objednatele, Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vadY

díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díia. Okamžikem odstranění vady díla zaéne běžet nová lhŮta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

objednatel nebude poskytovat zhotovitelijakékoliv zálohy na Úhradu ceny díla.

objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
faťturu, kteiá neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto

údaje uvedeny chybně. Žhotovitelje povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit

nebb nově výrrotóvit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. oŘamžikem doručení natéZite doplněné či opravené faktury zaéne běŽet

nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek Vl.
Kontrola provádění díla

Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o prŮběhu a

obsahú pácí v rámci zňotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnŮ od

doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a doruČena i prostřednictvím

e-mailu nebo faxu.

objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,

ktený se buáe konat v místě a době uróené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
konirolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumentY.

objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnŮ Před
konirolním dnem písemně oznámit.

Zhotovitelje povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v PrŮběhu
zhotoveníbíta bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do

díla nepovede prokazatelně ke zhoĚení kvality zhotovovaného díla.

Clánek Vll.
povi n nost mlčenlivosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlČenlivost

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli Či

jeho zaměstnancíclt a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez. písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě anije použít v rozporu s ÚČelem této smlouvY,

ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b, o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

Zhotovitelje povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 vŠechnY osobY,

které se núOou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

1.

2.

3.

2,


